ISABELA DZIERWA DE LIMA, brasileira, solteira, empresária, portadora do RG nº 8.207.736-7 SSP/PR e 
CPF nº 069.907.639-06, residente e domiciliada em Curitiba/PR, deliberou, em 04/11/2025, reduzir o capital social da 
empresa BELALIMA HOLDING PARTICIPAÇÕES LTDA, de R$ 1.678.784,00 (um milhão, seiscentos e 
setenta e oito mil, setecentos e oitenta e quatro reais) para R$ 50.360,00 (cinquenta mil, trezentos e sessenta reais), 
representado por 50.360 (cinquenta mil, trezentas e sessenta) quotas de R$ 1,00 (um real) cada. A redução, no valor de 
R$ 1.628.424,00 (um milhão, seiscentos e vinte e oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais), fundamenta-se no art. 
1.082, II, do Código Civil, em razão de excesso de capital em relação ao objeto social, em razão da retirada da participação 
desta sociedade junto ao quadro social e do capital social da empresa “BE LIFE CLÍNICA E AMBULATORIAL